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KONCESIONE / PARTNERITET
PUBLIKPRIVAT

r-.v ——1

MINISTRIA"FMJIEDISIT

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE X]OF]’ﬁf TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor . m
1.1  Emri dhe adresa e autoritetit kommkror ﬁ
Emn  Ministria e Mjedisit

Adresa Bulevardi Zhan D" Ark Nr.23 Tlrme )-_A
Tel/Fax v

E-mail info@moe.gov.al . f '-73

Fagja né Intemet www.mjedisi.gov.af’

12 Lloji 1 autoritetit kontraktor dhe aKtivite® osglaktivitetet kryesore:

- 4 H
Institucion Qéndror X
Ministria e Mjedisit. né pérputhje me Kuxhemtme legjislacion né fuqi. ka pér mision
konceptimin dhe zbatimin e politikave 1€ pergj: shtetérore pér ¢éshtjet e mjedisit si dhe ka né
kompetencé hartimin dhe ndjekjen e politikave. p&zgatitien e akteve ligjore dhe nénligjore, té
hartojé dhe propozojé politika, strategji dlie plage veprimi pér mbrojtjen dhe administrimin e
mjedisit, pyjeve, ujérave né funksion té z!r;ﬂlm,u:bqéndrmshém, pérmirésimit t& cilésisé sé jetés.

Seksioni 2 Objekti i Kontratés

2.1  Lloji i Kontratés

Puné X =

22 Pérshknm i shkurtér i kontratés

ueqv:

1. Objekti 1 kontratés: Ndertimi dhe admmmlg impjantit te trajtimit t€ mbetjeve urbane té
Qarkut Fier dhe prodhim energjie q 4
J

—
Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Mimistrave Tel+ 35542277510 https://www.app.gov.al 406/435
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2. Forma e Kontratés BOT (Build-Operate-Transfer; Ndertim-Operim-Transferim)

3 Burimi 1 Financimit: Investim pm'!.n dhe suvencionuar nga buxheti 1 shtetit
2.3 Kohézgjatja e kontratés ose afati koﬁor%&ekutiminz

C

Kohézgjatja né€ muaj 72
Seksioni 3 Procedura

3.1  Llojii procedurés:

E hapur X

JOOUOI

3.2  Numr i ofertave té dorézuara: ,LO\umn 1 ofertave té rregullta: 1

ta e Kontratés 24.10.2016

Seksioni 4 Informacion mbi kontratén
41  Numr i Kontratés: Nr. 5553/5 prot.

42 Emni dhe adresa e kontraktorit

1Q

&1 JO dseqejeq uedQ ay|

Emri SPV “Integrated Technology Waste Tre&}n Fier" shpk.
AdresaRr. “Tbrahim Rrugova™, Sky Towez, kaW’ra 1372 Tirane

TelFax

E-mail

Adresa e Internetit

jejodipn) yeluec
[VED

43 Vlera Totale

O
Vlera 3 763 851 097 leke Pa TVSH (tre miiliard ¢'¥htateginde e gjashtedhjete e tre milion e
teteqinde e pesedhjte e nje mije e nentedhjete e ) (pa TVSH) Monedha ALL (Lekeé)
|

44  Informacione shtesé (nése ka)

BIu

Data e shpémdarjes sé kétij njoftimi 07 11 2

Bulevardi “Dé&hmorét e Kombit”, Késhilli 1 Ministrave Tel+ 35542277510 https://www.app.gov.al 407/435



